
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/303/2017 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z lokali do wynajmu w Centrum 

Spotkań Artystycznych w Maszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Deszczno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się regulamin korzystania z lokali podlegających wynajęciu w Centrum Spotkań 

Artystycznych w Maszewie o następującej treści: 

„Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania oraz wynajmowania lokali w Centrum Spotkań 

Artystycznych w Maszewie. 

2. Celem działania Centrum Spotkań Artystycznych jest: 

a) organizacja zajęć edukacyjnych dla mieszkańców Gminy, 

b) organizacja spotkań sołtysa i rady sołeckiej z organizacjami i środowiskami lokalnymi, 

c) organizacja spotkań organizacji lokalnych, działających na terenie wsi, 

d) promowanie sportu na wsi, podejmowanie działań rekreacyjnych, 

e) promowanie gminy. 

3. Lokale w Centrum Spotkań Artystycznych są ogólnodostępnymi obiektami publicznymi, 

w związku z tym użytkownicy zobowiązani są do: 

a) zachowania porządku i czystości, 

b) poszanowania mienia publicznego, 

c) kulturalnego zachowania się. 

Rozdział 2. 

Zarządzanie majątkiem Centrum Spotkań Artystycznych 

§ 2. 1. Centrum Spotkań Artystycznych stanowi własność Gminy Deszczno. 

2. Lokale w Centrum Spotkań Artystycznych mogą być: 

a) odpłatnie wynajmowane, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 1807



b) nieodpłatne udostępniane na zebrania wiejskie organizowane przez Gminę Deszczno, zebrania 

i spotkania organizowane przez Klub Seniora i spotkania Stowarzyszeń z terenu Gminy 

Deszczno oraz Gorzowskiemu Klubowi Sportowemu Gier Karcianych i Umysłowych 

„KONTRA”. 

3. Zwolniona z opłat zostaje organizacja kursów oraz szkoleń organizowanych przez Stowarzyszenia. 

Stowarzyszenia będą zwolnione z opłat tylko w przypadku nieodpłatnych szkoleń dla mieszkańców 

gminy Deszczno. 

Rozdział 3. 

Wynajem lokali w Centrum Spotkań Artystycznych 

§ 3. 1. Wynajęcia lokali w Centrum Spotkań Artystycznych odbywają się odpłatnie, zgodnie ze 

stawkami ustalonymi Zarządzeniem Wójta Gminy Deszczno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Chrobak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1807


		2017-08-31T11:55:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




